
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

25 августа 2016 года  № 224/1395-5 

 

О прекращении полномочий Букина П.В., доверенного лица кандидата  
в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 72 «Архангельская область - Архангельский одномандатный 
избирательный округ» Буторина Михаила Вениаминовича 

 

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 72 

«Архангельская область – Архангельский одномандатный избирательный 

округ» Буториным М.В. об отзыве доверенного лица Букина Павла 

Викторовича, в соответствии с частью 6 статьи 55 Федерального закона от 22 

февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь 

постановлением ЦИК России от 27 апреля 2016 г. № 5/36-7 «О возложении 

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской 

Федерации, территориальные избирательные комиссии», избирательная 

комиссия Архангельской области постановляет: 

1. Принять к сведению уведомление зарегистрированного кандидата  

в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу  

№ 72 «Архангельская область – Архангельский одномандатный 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 



2 

  

избирательный округ» Буторина М.В. от 24.08.2016 об отзыве доверенного 

лица Букина Павла Викторовича, зарегистрированного постановлением 

избирательной комиссии Архангельской области от 04 августа 2016 г. 

№ 218/1344-5. 

2. Аннулировать удостоверение доверенного лица Букина П.В. 

3. Направить настоящее постановление в территориальные 

избирательные комиссии Архангельской области. 

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области», 

разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети 

Интернет. 

 

Председатель комиссии 
 

Секретарь комиссии 

 А.В. Контиевский 
 

Е.В. Плотицына 
 


